
1

Jiří Keclík

Od: Zdeňka Kotalíková
Odesláno: úterý 27. prosince 2016 13:52
Komu: Jiří Keclík
Předmět: FW: Majetková mapa
Přílohy: Objednávka - podklady LHP.doc

Ahoj posílám k uveřejnění na RS 
 
Zdenka 
 

From: jiri.heyda@seznam.cz [mailto:jiri.heyda@seznam.cz]  
Sent: Saturday, December 24, 2016 7:23 AM 
To: Zdeňka Kotalíková 
Subject: RE: Majetková mapa 
 

Dobrý den, 

 

Potvrzujeme akceptaci objednávky č. 20/2016. 

 

Ing. Jiří Heyda 

Lesní projekty ČB, a.s. 

 

 

 

---------- Původní zpráva ---------- 
Od: Zdeňka Kotalíková <kotalikova@lmpisek.cz> 
Komu: jiri.heyda@seznam.cz <jiri.heyda@seznam.cz> 
Datum: 23. 12. 2016 13:44:41 
Předmět: RE: Majetková mapa 

 

Dobrý den, 

  

zasílám dle dohody s Ing. Zámečníkem objednávku v příloze. 

Ještě Vám ji jednou pošlu mezi svátky podepsanou od Ing. Zámečníka, pak by jste mi ji potvrdili a 
zaslali zpět. 



2

Musíme ji zveřejnit v registru smluv (tam se to dává bez podpisu) 

  

Pošlete mi k tomu ještě na e-mail tento text: 

  

Potvrzujeme akceptaci objednávky č. 20/2016. 

  

Předem děkuji a přeji krásné svátky prožité v klidu a pohodě. 

  

Zdenka Kotalíková 

Lesy města Písku s.r.o. 

382/789 111 

  

  

  

  

  

  

  

  

From: Václav Zámečník  
Sent: Friday, December 23, 2016 12:35 PM 
To: Zdeňka Kotalíková 
Subject: FW: Majetková mapa 

  

  

  

From: jiri.heyda@seznam.cz [mailto:jiri.heyda@seznam.cz]  
Sent: Friday, December 23, 2016 10:16 AM 
To: Václav Zámečník 
Subject: Majetková mapa 

  



3

Ahoj, 

  

zkusíme to takhle: 

  

Vytvoření informační digitální vrstvy parcel v majetku města Písek využitelné jako podklad 
pro  

tvorbu nového lesního hospodářského plánu. V této vrstvě budou vylišeny lesní pozemky a 
ostatní  

pozemky v majetku města Písek (kromě stavebních pozemků) tak, aby bylo na vytištěných 
mapách  

zřejmé, které pozemky by bylo možné zahrnout do LHP (např. převedení zarostlých 
ostatních ploch  

do PUPFLu). Barevně nutno označit, které pozemky jsou již ve stavu digitální katastrální 
mapy (DKM), 

a které jsou ještě pouze v analogovém formátu (mapy 1:2880, popř. mapy zjednodušené 
evidence..). 

Finálním výstupem bude soutisk ortofotomap s vektorovou vrstvou hranic parcel ve formátu 
(měřítku) 

umožňujícím práci s tímto mapovým výstupem (tj. vhodné měřítko a současně čitelnost 
mapy). 

  

Cena za dílo včetně mapových výstupů: cca 6500 ha x 15 Kč/ha =  97 500,- Kč 

  

a nezapomeň na telefon na toho běžce  :-) 

  

JH 


